natura: 27/12/2012; Vigência: 27/12/2012 à 27/12/2013: Origem: Pre-
gão Eletrônico nº. 38/2012, com subordinação aos ditames da Lei nº.
10.520/02 e o Decreto 5.450/05 e, subsidiariamente, da Lei 8.666/93,

Lei complementar 123/06, Lei 11.488/07; Valor: R$ 32.740,00 (trinta
e dois mil e setecentos e quarenta reais); Conta Orçamentária:
70021.44411.020004; Descrição: Bem estar no trabalho.

AVISO DE CANCELAMENTO

Objeto: Torna sem efeito a publicação DOU Nº 9 do dia 14/01/2013,
página 149, Seção 3, referente ao Aviso de Homologação Pregão
Eletrônico Nº PGE12000037/2012.